

Nr. Inregistrare: 07/06-2023

Din 07.06.2023

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1684832476582 / 21080990	Data: „08” iunie 2023	Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:	<i>Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023 (repetat)</i>	Lot: 2,3.	Pagina: 1 din 3

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	2,1	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Componenta femurala cimentata	bucată	20	9 788,00	9 788,00	195 760,00	195 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,2	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Componenta tibiala cimentata	bucată	20	9 088,00	9 088,00	181 760,00	181 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,3	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Insert polietilenic	bucată	20	3 088,00	3 088,00	61 760,00	61 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,4	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Set de instrumente în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	2,5	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1	Gratis în custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,6	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:2					454 280,00	457 280,00	
33100000-1	3,1	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Tija femurala necimentata	bucată	120	10 808,00	10 808,00	1 296 960,00	1 296 960,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,2	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Cupa acetabulară necimentata	bucată	120	11 888,00	11 888,00	1 426 560,00	1 426 560,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,3	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Cap ceramic	bucată	120	11 288,00	11 288,00	1 354 560,00	1 354 560,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,4	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Insert ceramic	bucată	20	13 886,00	13 886,00	277 720,00	277 720,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,5	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Insert de polietilena	bucată	100	3 988,00	3 988,00	398 800,00	398 800,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,6	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Șuruburi pentru stabilizarea suplimentara a cupei d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	240	600,00	600,00	144 000,00	144 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	3,7	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	3	Gratis în custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,8	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Motor oscilant si alezator gratis în folosință	bucată	3	Gratis în custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	3,9	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universala	Lamele pentru motor	bucată	60	750,00	900,00	45 000,00	54 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:3					4 943 600,00	4 952 600,00	
		Total Oferta:						5 397 880,00	5 409 880,00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Kalcev Ghennadi** În calitate de: **Manager vânzări**

Ofertantul: **MT International Group S.R.L.** Adresa: **mun.Chişinău, str.Negreşteni, nr.9, of.11**